ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ___ DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 158, do Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Maranhão, requeiro à Mesa que solicite a minha saída do Bloco Unidos

pelo Maranhão.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 16 de dezembro de 2020.

ESTADUAL

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ___ DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 158, do Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Maranhão, requeiro à Mesa que solicite a minha saída do Bloco Unidos

pelo Maranhão.

Assombloia Legislativa do Estado do Mr ão, om 16 do dorembro do 2020.

GLÉSIO

4
ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ___ DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 158, do Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Maranhão, requeiro à Mesa que solicite a minha saída do Bloco Unidos

pelo Maranhão.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 16 de dezembro de 2020.

DEPUTADO E

ESTADO DO MARANHÃO
Assembleia Legislativa

GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DR. YGLÉSIO

REQUERIMENTO Nº ___ DE 2020

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o art. 158, do Regimento Interno da Assembleia

Legislativa do Maranhão, requeiro à Mesa que solicite a minha saída do Bloco Unidos

pelo Maranhão.

ão, em 16 de dezembro de 2020.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}